
Szreńsk: Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2010/2011 

Numer ogłoszenia: 341448 - 2010; data zamieszczenia: 22.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 305740 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy, Plac Kanoniczny 10, 06-550 Szreńsk, woj. 

mazowieckie, tel. 023 6534120, faks 023 6534120. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa oleju 

opałowego lekkiego na sezon grzewczy 2010/2011. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 

dostawa oleju opałowego lekkiego, w łącznej ilości 100 000 litrów (sto tysięcy litrów) na 

sezon grzewczy 2010/2011 do: 1. Gminnego Ośrodka Kultury w Szreńsku 2. Gminnego 

Ośrodka Zdrowia w Szreńsku 3. Zespołu Placówek Oświatowych w Szreńsku 4. Szkoły 

Podstawowej w Miączynie Małym. 2) Pojemność zbiorników na olej w poszczególnych 

obiektach: 1. Gminnego Ośrodka Kultury w Szreńsku 6 000 l 2. Gminnego Ośrodka Zdrowia 

w Szreńsku 4 000 l 3. Zespołu Placówek Oświatowych w Szreńsku 20 000 l 4. Szkoły 

Podstawowej w Miączynie Małym 3 000 l 3) Dostarczony olej opałowy musi posiadać 

następujące parametry minimalne: a) Wartość opałowa - min. 42 MJ/kg, b) Temperatura 

płynięcia- max - 20oC c) Temperatura zapłonu - min. 56 oC, d) Gęstość w temperaturze max 

15 oC,- 860kg/m3 e) Lepkość kinetyczna w 20 0C max- 6,00 mm2/s f) Skład frakcyjny do 

2500C max 65%(V/V) g) Skład frakcyjny do 350 0C min 85 % (V/V) h) Pozostałości po 

koksowaniu w 10% pozostałości destylacyjnej max 0,3%(m/m) i) Pozostałości po spopieleniu 

max 0,01% (m/m) j) Zawartość siarki max 0,20% (m/m) k) Zawartość wody max.200mg/kg l) 

Zawartość zanieczyszczeń stałych max 24mg/kg m) Kolor- czerwony 4) Wykonawca 

dostarczy olej specjalistycznym transportem wyposażonym sprzęt do pomiaru spuszczanego 

oleju z aktualnym świadectwem legalizacji. 5) Wraz z dostawą Wykonawca zobowiązany jest 

do przedłożenia aktualnego dokumentu potwierdzającego pochodzenie i jakość dostarczonego 

oleju opałowego (świadectwo jakości) - przy każdej dostawie oleju. 6) Wielkości 

jednorazowej partii określana będzie w przybliżeniu i zgłaszana przez Zamawiającego 

telefonicznie. Dostawa odbywać się będzie w czasie 72 godzin w dni robocze w godz 8.00-



.15.00 (oprócz sobót) od otrzymania dyspozycji telefonicznej o dostawie od upoważnionego 

pracownika Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.10.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PALIWEX Ryszard Domżalski, ul. Sierpecka 5, 09-317 Lutocin, kraj/woj. 

mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 212000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 262300,00 

 Oferta z najniższą ceną: 262300,00 / Oferta z najwyższą ceną: 272060,00 

 Waluta: PLN. 

 


